1. Vide Domine, \* et considera, quoniam tribulor : velociter exaudi me.

**Psalmi de Feria tertia, ut in Psalterio. 85.**

2. Discerne causam meam \* Domine : ab homine iniquo et doloso eripe me.

3. Dum tribulärer, \* clamaui ad Dominum de ventre inferi, et exaudivit me.

4. Domine vim patior, \* responde pro me : quia nescio quid dicam inimicis meis.

5. Dixerunt impii : \* Opprimamus virum justum, quoniam contrarius est operibus nostris.

**Capitulum, Hymnus et V.** ut supra. 271.

**Ad Bened. Añæ.** Ante diem festum \* Paschæ, sciens Jesus quia venit hora ejus, cum dilexisset suos, in finem dilexit eos.

**Oratio.**

**O**mnipotens sempiternus Deus, da nobis ita Dominicæ passionis sacramenta peragere : ut indulgentiam percipere mereamur. Per eundem Dominum.

**AD VESPERAS.**

**Añæ et Psalmi de Psalterio. 157.**

**Capitulum, Hymnus et V.** ut supra. 272.

**Ad Magnif. Añæ.** Potestatem habeo \* ponendi animam meam, et iterum sumendi eam.

**Oratio.**

**T**UA nos misericordia Deus, et ab omni subreptione vetustatis ex-

purgat : et capaces sanctæ novitatis efficiat. Per Dominum.

**FERIA QUARTA.**

**Pater noster. Absol. A vinculis. Bened.** Ille nos benedicat.

De Jeremia Propheta.

**Lectio j. Cap. xvij. b**

**X**spectatio Israel Domine : omnes, qui te derelinquunt, confundentur : recedentes a te, in terra scribentur : quoniam dereliquerunt venam aquarum viventium Dominum : Sanna me Domine, et sanabor : salvum me fac, et salvus ero : quoniam laus mea tu es. Ecce ipsi dicunt ad me : Ubi est verbum Domini? veniat. Et ego non sum turbatus, te pastorem sequens : et diem hominis non desideravi, tu scis. Quod egressum est de labiis meis, rectum in conspectu tuo fuit. Non sis tu mihi formidini, spes mea tu in die afflictionis. Constentem habeo \* ponendi animam meam, et iterum sumendi eam. **Oratio.** **T**UA nos misericordia Deus, et ab omni subreptione veteritatis ex-

**℟.** Locúti sunt advérsus me lingua dolósa, et sermónibus ódii circumdedérunt me : pro eo ut me diligerent, detrahébant mihi : \* Ego autem orábam, et exaudísti me Dómine Deus meus. **℣.** Et posuérunt advérsus me mala pro bonis, et ódium pro dilectióne mea. — Ego.

**Benedictio.** Divínium auxílium.

**Lectio ij.** Cap. xvij. b

**Q**uis audívit tália horribília, quæ fecit nimis virgo Israel? Numquid deficiet de petra agri nix Líbani? aut evélli possunt aquæ erumpéntes frigidæ, et defluéntes? Quia oblítus est mei pópulus meus, frustra libántes, et impingéntes in viis suis, in sémitis sæculi, ut ambulárent per eas in itinere non trito : ut fieret terra eórum in desolatióne, et in síbilum sempitérnum : omnis qui præterierit per eam obstupéscet, et movébit caput suum. Sicut ventus urens dispérgam eos coram inimico : dorsum, et non faciem osténdam eis in die perditiónis eórum. Et dixerunt : Venite, et cogitémus contra Jeremíam

cogitatiónes : non enim peribit lex a sacerdote, neque consílium a sapiente, nec sermo a prophéta : venite, et percutiámus eum lingua, et non attendámus ad unívrsos sermónes ejus.

**℟.** Dixerunt ímpii. 287. **Bened.** Ad societátem.

**Lectio iij.**

**A**t ténde Dómine ad me, et audi vocem adversariórum meórum. Numquid rédditur pro bono malum, quia fodérunt fóveam ánimæ meæ? Recordáre quod steterim in conspéctu tuo, ut lóquerer pro eis bonum, et avérterem indignatióne tuam ab eis. Propterea da filios eórum in famem, et deduc eos in manus gládii : fiant uxóres eórum absque liberis, et víduæ : et viri eárum interficiántur morte : júvenes eórum confodiántur gládio in proelio. Audiátur clamor de dómibus eórum : ad dúces enim super eos latrónem repénite : quia fodérunt fóveam ut cáperent me, et láqueos abscondérunt pédibus meis. Tu autem Dómine scis omne consílium eórum advérsus me in mortem : ne propitiéris iniquitati

eórum, et peccátum eórum a facie tua non deleátur : fiant corruéntes in conspéctu tuo, in témpore furóris tui abútere eis.

**℟.** Circumdedérunt. 287.

**AD LAUDES,**

et per Horas, Añæ.

1. Libera me \* de sanguinibus Deus Deus meus : et exultábit lingua mea justítiam tuam. **Psalmi de Feria iv. ut in Psalt. 96.**

2. Contumélias \* et terrores passus sum ab eis : et Dóminus mecum est tamquam bellátor fortis.

3. Ipsi vero \* in vanum quæsiérunt ánimam meam, introíbunt in inferióra terræ.

4. Omnes inimíci mei \* audiérunt malum meum : Dómine letáti sunt, quóniam tu fecísti.

5. Alliga Dómine \* in vinculis natiónes Géntium, et reges eárum in compédibus.

**Capitulum, Hymnus et ℣. ut supra. 271.**

**Ad Bened. Añæ.** Simon dormis? \* non potuísti una hora vigiláre mecum?

**Oratio.**

**P**ræsta quæsumus omnipotens Deus : ut qui nostris excéssibus incessánter affligimur, per

unigéniti Fílii tui passiónem liberémur. Qui tecum vivit et regnat.

**AD VESPERAS.**

Añæ et Psalmi de Psalterio. 159.

**Capitulum, Hymnus et ℣. ut supra. 272.**

**Ad Magnif. Añæ.** Ancílla dixit \* Petro : Vere tu ex illis es : nam et loquela tua manifestum te facit.

**Oratio.**

**R**espice, quæsumus Dómine, super hanc familiam tuam, pro qua Dóminus noster Jesus Christus non dubitávit mánibus tradi nocéntium, et crucis subíre torméntum. Qui tecum vivit.

**Tribus sequentibus diebus dicto secreto Pater noster. Ave María. et ad Matutinum, et in principio Primæ, Credo. omnibus aliis prætermisissis, absolute incipitur Offic. ad Matut., et Vesp. ab Añæ primi Psalmi : et Añæ duplicantur sicut in Festo duplici.**

In fine Psalm. non dic. Glória Patri, per omnes Horas, nec in **℟. ℣.** : et in fine cujuslibet Psalmi ad Matutinum exstinguitur una ex quindecim candelis positis in candelabro triangulari ante Altare.